1

地下车位租赁协议

代出租人：_________________________

承 租 人：_________________________

签订日期：_______年______月______日

代出租人：_______________________ (以下简称甲方)

承 租 人：_______________________ (以下简称乙方)

甲、乙双方根据平等互利的原则，经过相互协商，甲方同意将地下停车场的停

车位租给乙方使用，特订立本协议，双方共同遵守，具体内容如下：

1、甲方出租的地下停车位位于_____________社区______阁楼下______号车位，

地面质量为水泥砂浆地面。使用面积______平方米。

2、租赁期限自______年______月______日至______年______月______日止。

3、月租金______元整，年租金______元整。交费时间为年租用起始月份前五日

内到物业管理办公室交纳。

4、地下车位停泊车辆车牌号______，车型______，颜色______，车位所停

车辆必须为此牌号车辆。

5、乙方在租用期内有权使用指定的地下停车位，该停车位仅供停车用途，不得

改做其他用途，不得在地下车库内修车、洗车，也不得随意转租给第三方使用。

6、乙方在地下停车场内应爱护公物及消防设施，禁止使用烟火或携带其它危险

品，损坏公物要按价赔偿。因乙方原因造成其它车辆损坏的应承担赔偿责任。

7、甲方应做好地下停车场公共设施的日常维护、维修及监控工作，保持其良好

的公共交通秩序，检查和防范消防安全。

 2

8、乙方需按规定在地下停车场内停放好车辆，锁好车门窗，贵重物品请不要放

在车内。

9、乙方向甲方缴纳的租金为停车场地的占用、维护、维修费，甲方不负责车辆

丢失等的赔偿责任，应由责任人及所投保的保险公司承担赔偿责任(租用车位必

需提供保险公司文件复印件一份备查)。

10、在乙方租用期间内，甲方不得将乙方已租用车位挪作它用或转借。

11、乙方应遵守园区车辆管理的有关规定，配合、服从工作人员的日常管理，

不得乱停、乱放。

12、如有违约，双方承担各自违约责任，乙方若因欠费或其它严重违约现

象，甲方有权立即终止本协议。

13、本协议在履行中若发生争议，可由双方当事人或委托人进行协商解决，协

商调解不成可向法院提出仲裁。

14、出租车位，以销售为先，可通过甲方适当调整车位。

15、另附《地下停车场出入注意事项》。

本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方：              乙方：

住址：              住址：

联系电话：          联系电话：